
Nr 0050.69.2011 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  69/2011 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 09 listopada  2011 roku 

 

ww  sspprraawwiiee::    zmiany uchwały w sprawie  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Dąbrówka  

 Na podstawie  art. 232  ustawy z dnia 29 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
W uchwale Nr III/14/2010 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2011 – 2016 dokonuje się 

następujących zmian: 

1) Załącznik Nr 1 - „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy 

Finansowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Obowiązuje w roku 2011 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I  E N I E 
do Zarządzenia Nr   69 /2011 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia  09.11.2011 roku 

 

Zmiany w Załączniku Nr 1 - „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy 

Finansowej”  obejmują dostosowanie wielkości planowanego długu na rok 2011 do 

zgodności z wielkościami wynikającymi z budżetu na 2011 rok.  Planowany dług na 

koniec 2011 roku wynosi 8.659.390,22zł (zgodnie z uchwałą budżetową) a nie 

9.300.660,22zł. Dokonane przesunięcia nie powodują zwiększenia prognozowanego 

długu, dotyczą tylko zmian w poszczególnych latach objętych prognozą.  

 


